
Protokół nr 10/2015
posiedzenia Komisji Sfery Społecznej

Rady Miasta Luboń
z dnia 19 maja 2015 r.

Posiedzenie  wyjazdowe w Ośrodku Kultury rozpoczęło się o godz. 19 10, zakończyło o godz.

20 40

Obecność zgodnie z listą obecności [ zał. nr 1 ]

Porządek posiedzenia :

Przewodnicząca  KSS  sprawdziła  prawomocność  posiedzenia  (quorum)  i  zaproponowała

następujący porządek obrad:

1.Działalność Ośrodka Kultury

2.Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  nr  XXX/184/2009  Rady

Miasta  Luboń  z  dnia  23  kwietnia  2009  r.  w  sprawie  zmiany  regulaminu  wynagradzania

nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez miasto Luboń.

3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli

realizujących etat łączony.

4.Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  powołania Członków  Lubońskiej  Rady

Seniorów .

5.Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie powołania delegata na Walne Zgromadzenie

Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu”.

6.Koperta Życia

7.Wolne głosy i wnioski;

8.Przyjęcie protokołu nr 9

Ad. 1

          Obecna na posiedzeniu KSS p. dyrektor Regina Górniaczyk przedstawiła działalność

i grafik zajęć oferowanych przez Ośrodek Kultury w Luboniu. Pośród szerokiej gamy zajęć

znajdują się  zarówno  bezpłatne jaki  i  odpłatne zajęcia  skierowane dla  dzieci,  młodzieży

i osób starszych. Radni mieli okazję zapoznać się z bazą lokalową Ośrodka Kultury, a także

odwiedzić zajęcia, które odbywały się w budynku.

Pytania radnych dotyczyły zajęć odpłatnych (radna Karolina Kąkol) i wnioskach o zwolnienie



z odpłatności (radny Łukasz Budzyński), a także co mogłoby ułatwić działalność Ośrodku

Kultury?  (radny Łukasz Budzyński).

Pani dyr. Regina Górniaczyk odpowiedziała, że zajęcia odpłatne zawsze cieszą się większą

popularnością.  Zwróciła również uwagę, że tylko warunki lokalowe są problemem – brak

miejsca.      

Ad. 2

           Obecny na posiedzeniu KSS p. burmistrz Mateusz Mikołajczak przedstawił szczegóły

proponowanej  uchwały.  Przedstawił  także  stanowisko związków zawodowych.  W wyniku

rozmów, ustalono pensum na 24 godziny – wcześniej zaproponowano 25 godzin tygodniowo

(dotychczasowo 20 godzin).

Przebieg głosowania nad zaopiniowaniem uchwały:

ZA: 5 osób

PRZECIW: -

WSTRZYMUJĄCYCH: 1

Ad. 3

           Obecny na posiedzeniu KSS p. burmistrz Mateusz Mikołajczak przedstawił szczegóły

proponowanej uchwały. Przedstawił także stanowisko związków zawodowych.

Przebieg głosowania nad zaopiniowaniem uchwały:

ZA: 6 osób

PRZECIW: -

WSTRZYMUJĄCYCH: -

Ad. 4

          Sekretarz KSS Michał  Szwacki  (wiceprzewodniczący KOP) odczytał  listę  osób

zaopiniowanych do Rady Seniorów:

1.Adam Gabler

2.Maria Nowakowska

3.Czesław Szafczyk

4.Elżbieta Szajek

5.Lechosław Kędra

6.Jerzy Zieliński

7.Jan Kaczmarek



8.Włodzimierz Sroczyński

9.Rajmund Krusiński

10.Aleksandra Lorenc

11.Elżbieta Stefaniak

12.Zofia Skok – Łukomska

13.Maria Błaszczak

14.Wanda Suleja – Kot

15.Urszula Kornowicz

Szczegóły opiniowania do Rady Seniorów przedstawiła radna Teresa Zygmanowska (członek

KOP).

Przebieg głosowania nad zaopiniowaniem uchwały:

ZA: 6 osób

PRZECIW: -

WSTRZYMUJĄCYCH: -

Ad. 5

          Przewodnicząca KSS przedstawiła szczegóły uchwały. Chodzi o uporządkowanie

sytuacji,  w  której  p.  burmistrz  występuje   jako  p.o.  delegata  na Walne  Zgromadzenie

Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu”.

W poprzedniej kadencji rolę tą pełnił burmistrz Marian Walny.

Przebieg głosowania nad zaopiniowaniem uchwały:

ZA: 6 osób

PRZECIW: -

WSTRZYMUJĄCYCH: -

Ad. 6

          Obecny na  posiedzeniu  KSS p.  burmistrz  Mateusz  Mikołajczak zapozna się  z

propozycją wzięcia udziału w akcji Koperta Życia.

Ad. 7

Radna  Dorota  Franek  zwróciła  uwagę  na  brak  bankomatu  w  tej  części  Lubonia  i

zapotrzebowaniu  na  taką  usługę.  Wskazała  lokalizację  Ośrodka Kultury,  jak  dogodną dla

mieszkańców.

Ad. 8



Przebieg głosowania nad protokołem nr 9/2015:

ZA: 6 osób

PRZECIW: -

WSTRZYMUJĄCYCH: -

       

Załączniki:

1.Lista obecności Komisji Sfery Społecznej

2.Projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXX/184/2009 Rady Miasta Luboń z dnia

23  kwietnia  2009  r.  w  sprawie  zmiany  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  szkół  i

przedszkoli prowadzonych przez miasto Luboń.

3.Projekt  uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli realizujących

etat łączony.

4.Projekt  uchwały w sprawie powołania Członków Lubońskiej Rady Seniorów .

5.Projekt  uchwały  w  sprawie powołania  delegata  na Walne  Zgromadzenie  Stowarzyszenia

„Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu”.

       Sekretarz                                Przewodniczący

Michał Szwacki                                   Dorota Franek


